
Data incasso Importi Soggetto Erogante Causale

01/02/2021 10000 Comune di Melegnano
Annualità 2020 per 

CONVENZIONE Comune di 
Melegnano

01/02/2021 5000 Comune di Melegnano
Contributo 2020 per acquisto 

Atrezzature (Generatore)

09/03/2021 € 1.000,00 AUREA S.c.ar.l.
Annualità 2021 per 

CONVENZIONE T.E.M.
28/03/2021 400,00 Volontari AVPC Contributi Sociali

06/10/2020 € 431,70 5x1000
EROGAZIONI LIBERALI Annualità 

2020/2019
21/05/2021 € 130,00 Privati Erogazione Liberali

21/06/2021 10000 Comune di Melegnano
Annualità 2021 per 

CONVENZIONE Comune di 
Melegnano

21/06/2021 5000 Comune di Melegnano
Contributo 2021 per acquisto 

Atrezzature (torre faro)
19/11/2021 € 305,44 Enti RIMBORSI (INR-VARIE)

Importi
€ 13.656,40
13.818,41     

€ 356,02
€ 130,40
€ 595,87

1.745,94       
567,02  

€ 1.397,08

Melegnano, 24/02/2022

Rendiconto Finanziamenti Pubblici recepiti dall’AVPC Melegnano C.F. 92511550151 
(Legge N°124 del 4 Agosto 2017)

Spese annualità 2021
Accantonamento per Lavori CUS e Nuovo Mezzo

Acquisto nuove attrezzature
Assicurazione

Addestramenti, Formazione
Manutenzione Attrezzature

Manutenzione Mezzi, Revisioni e Carburanti

* Inoltre il Comune di Melegnano concede a titolo gratuito i locali per la sede dell’Associazione e
locali CUS, relative utenze (Acqua, luce, telefono, riscaldamento), assicurazione Volontari/Mezzi.

Logistica, Segreteria, Banca
Divise e DPI


